
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 0151/16/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny  z dnia 

31 stycznia  2007 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 
publicznych  Gminy  i  Miasta  Czerwionka  -  Leszczyny  w  obszarach: 
upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu;  nauka,  edukacja,  oświata  
i  wychowanie;  ochrona  i  promocja  zdrowia;  działanie  na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych;  porządek  i  bezpieczeństwo  publiczne  oraz 
przeciwdziałanie  patologiom  społecznym,  a  także  powołania  Komisji 
Konkursowej oceniającej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert, 
jej składu osobowego oraz Regulaminu Działania.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz art.11 ust. 1 pkt 
1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) oraz mając na 
uwadze  §  8  ust.  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka – Leszczyny,

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłosić  otwarty  konkurs  ofert  na  następujące  zadania  publiczne  Gminy 
i Miasta Czerwionka – Leszczyny wspierane z budżetu Gminy i Miasta:

- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,
- nauka, edukacja oświata i wychowanie,
- ochrona i promocja zdrowia,
- działanie na rzecz osób niepełnosprawnych. 
- porządek  i  bezpieczeństwo  publiczne  oraz  przeciwdziałanie  patologiom 

społecznym, 
2. Ogłoszenie w sprawie konkursu winno mieć treść określoną  w Załączniku Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 



§ 2

1. Powołać  Komisję  Konkursową  oceniającą  oferty  złożone  w  ramach 
otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1.

2. Ustalić skład Komisji Konkursowej, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

3. Komisja Konkursowa działa w oparciu o Regulamin stanowiący Załącznik 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3

Zamieścić  treść  niniejszego  Zarządzenia  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny oraz 
Dzielnic  i  Sołectw,  a  treść  ogłoszenia  w sprawie  konkursu  zamieścić  ponadto  
na łamach Dziennika Zachodniego.

§ 4

Nadzór  nad  wykonaniem Zarządzenia  powierzam Zastępcy  Burmistrza  Gminy  
i Miasta Czerwionka – Leszczyny. 

   
    § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


